



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepła

W02-R0R.0003.99.2018
Tarnów, dnia 14 sierpnia 2018 r.
ZDIK.DD.0710.1.79.2018

Pan Jakub Kwaśny
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na wniosek z dnia 3 sierpnia 2018 dotyczący zagwarantowania bezpośredniego połączenia ulicy Lwowskiej z ulicą Konarskiego, Narutowicza i Burkiem informuję jak niżej.

Jak Pan słusznie zauważył, po oddaniu do użytkowania ulicy Gumniskiej pod nowym wiaduktem kolejowym, linia nr 1 powróci na swoją podstawową trasę obejmującą przejazd ulicami Okrężną, Braci Saków i Gumniską.

Dla zapewnienia mieszkańcom ulicy Lwowskiej bezpośredniego połączenia z ulicami Konarskiego i Narutowicza rozważana jest koncepcja zmiany trasy linii nr 12. Obecnie linia ta kursuje w kierunku Os. Kolejowego przez ulicę Słoneczną i Starodąbrowską uzupełniając linię nr 2. Koncepcja zmiany trasy linii nr 12 polega na propozycji zmiany przebiegu obecnej trasy w kierunku Os. Kolejowego, w miejsce przejazdu ulicami Słoneczną i Starodąbrowską proponowany jest przejazd ulicą Lwowską. Proponowane rozwiązanie umożliwi mieszkańcom ulicy Lwowskiej bezpośredni dojazd do ulicy Konarskiego i Narutowicza, a dla pasażerów linii nr 12 dojeżdżających obecnie wyłącznie do ulicy Słonecznej lub Starodąbrowskiej pozostawiona zostanie możliwość dojazdu w te miejsca autobusami linii nr 2. Proponowana zmiany trasy linii nr 12 została przedstawiona celem zaopiniowania Radzie Osiedla nr 13 „Westerplatte” oraz Radzie Osiedla nr 16 „Zielone”, wdrożenie proponowanych zmian jest uzależnione od treści uzyskanych opinii.

Sugerowana w treści Pana korespondencji propozycja zmiany trasy części kursów linii nr 9 i utworzenie dla nowych wariantów tras linii nr 99 jest bardzo poważną zmianą dotyczącą jednej z podstawowych linii komunikacyjnych na terenie miasta i musi być poddana szerszym analizom i konsultacjom. Obecnie na mocy umowy zawartej z Zarządem Dróg i Komunikacji w Tarnowie, Politechnika Krakowska przygotowuje wariantowe koncepcje optymalizacji sieci linii komunikacji miejskiej w Tarnowie. W ramach zleconych prac Politechnika Krakowska ma przeprowadzić konsultacje społeczne przygotowanych wariantów, w ramach konsultacji zostanie przedstawiona zespołowi autorskiemu koncepcja zmiany trasy części kursów linii nr 9.

PREZYDENT MIASTA

Roman Ciepła

OTRZYMUJĄ:

1. Adresat
2. KRM
- ③ Wydział Organizacyjny UMT
4. a/a